HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME MNACAHA: 29.12.2015. / 15:54:22

e 72.Mpeanor 3akoHa 0 U3aMeHaMa 1 gonyHama 3aKkoHa O NoJbONpUBPEaHOM
3eMSbMLUTY, Y LeNUHU

FMACAIAN 3A:

1.  Mapwja Jeshuh JC

2. mp bhophe Kocanuh JC

3. Metap lNeTpoBuh JC

4. HeeHa CtojaHoBuh JC

5.  Mupocnas Mapkuhesuh HC

6. Benumup CtaHojeBuh HC

7. [y6paBka ®dununosBcku HC

8. [posgaHa baHau Myric

9. JenucaseTta Berbkosuh nyrnc
10. Bepa NayHosuh nync
11.  Mwpa lNMeTposuh nync
12.  MwuneHa hopunuh nync
13. Mowmo Yonakosuh nyrc
14. Anamapwja Buuek CBM
15. Ensupa Kosau CBM
16. BanunT MacTop CBM
17. 3ontaH Mek CBM
18. Apnag ®pemoHg CBM
19. MwuneHa buhaHuH carc
20. bBpaHka BowHak caonc
21. npod. ap bpaHko hyposuh canc
22. pp Munopag Mwujatosuh carc
23. JburbaHa Hectoposuh caonc
24. Mexo Omeposuh caonc
25. [paran Anekcuh CHC
26. WpeHa Anekcuh CHC
27. AppwaHa AHacTacoB CHC
28. 3opaH AHTuUh CHC
29. Beporby6 Apcuh CHC
30. 3opaH babuh CHC
31. nop OparaHa bapuwuh CHC
32. Hebojwa bepuh CHC
33. ap JburbaHa bepora CHC
34. wmp Urop Beuuh CHC
35. pap BbobaH Bupmanyesuh CHC
36. >Kapko boratuHoeuh CHC
37. 3opaH bojaHuh CHC
38. Bpartumup Bacurbesuh CHC
39. Coma Bnaxosuh CHC
40. TopaH BykaguHosuh CHC
41. Caetucnas Bykmupuua CHC
42. pgp Jesgumup ByyeTuh CHC
43. pgp HwuHocnas M'mpuh CHC
44. Maja lNojkouh CHC
45. pgp Bnaguua Oumntpos CHC
46. MwunoBaH [JpeuyH CHC

47. wmp MupjaHa hokosuh CHC
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KuaH hypuwmh
AnekcaHgpa hyposuh
MwununHko >Xuekosuh
Oparosby6 3nHgosuh

ap NopaaHa 3opuh
BurbaHa Nnnh-Ctowmnh

ap O6pag Vcaunoeuh

ap dywaH JaHkosuh
JoBuua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh-Bykojuumh
ap Papgocnas Josuh

3opaH Josuh

npod. ap MunaH Knexesuh
NopaH KoBayesuh

[OejaH Kosavesuh

MwunaH KosaueBuh
Pagmuno Koctuh

Mwupko Kpnuh

Jbubywika JlakatoLu

ap cun.meq. Oapko Jlaketuh
Mwogpar JlnHTa

MnageH Jlykuh

ap Buonerta JlytoBau
Anekcangpa Manetuh
JburbaHa Manywwh
"opjaHa MapwuHkosuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtunHosuh
Beporby6 MaTtuh

ap MNpeagpar MujatoBuh
Mwunwnja MuneTtuh

Mwunocas Murojesuh
Bnapan Munowesuh
HeseHka Munowesuh
Kapko MuhuH

"opaH MnageHosuh

ap Ibybuua Mpgakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

Ap Oejan Hektapujesuh
Henag Hukonuh

Cara Hukonuh

Hagunua Hukonuh-TaHacujesuh
MwunaH HoBakoBuh
JacmnHa O6pagosuh
Mapuja O6pagosuh

ap Bnagnmup Opnuh

ap AnekcaHgap Najosuh
Kpctumnp MaHtuh

[Oparan MNMayHosuh

ap AnekcaHgap NepaHosuh
HparaH NonosuHa

ap Muneta lNockypuua
Jenucaeeta lNpubojau
Hannbop Pagnuesuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

NN =

ap BecHa Pakomal,
Mpum. op BpaHumup PaHuumh
MapwvjaH Puctuyesuh
Burbana CaBsosuh

ap BecHa Cumuh
Momup CtojaHoBMN
MBaHna CtojurbkoBuh
Bennbop Ctojkosuh
Oywwua Ctojkosuh
npod. ap Jbybuwa Crtojmuposuh
Oywan Ctynap

Heb6ojwa Tatomunp

ap AnekcaHgpa Tomuh
Mp Murnow TowaHuh
ByyeTta TowwkoBuh
MwuneHa Typk

Mwunopag LiBeTtaHoBuh
CysaHa LWapay,

HparaH LWopmas
KaTtapuHa Lywhap

ap Jburbana Kocopuh
Mwupko Ynknpuns
AnekcaHgap YoTtpuh
Bana Bykuh

ap OnjaHa BykomaHoBsuh
MBaHa OQuHuh

Mwupjana Oparaw

Cphah [parojesuh
npod. ap Cnasuua bhykuh-[ejaHoBuh
HeRho JoeaHoBMN

ap Mwvnad JlaTtkosuh
CuHuwa Makcnmosuh
MapjaHa Mapauu
CtedpaHa MunagmHosuh
Henap MunocasrbeBuh
Mwunetuh Muxajnosuh
npod. ap Kapko O6pagosuh
Mwununcas lNeTpoHnjesunh
mp [ejaH PageHkosuh
3BoHuMuKp CteBuh
NopgaHa Tonuh

FMACAINU NPOTUB:
JoBaHa JoBaHoBwWh
bojaH Koctpew

Hapa Jlasuh

OneHna Manyra

mMp Hejan Yano

ap JaHko BecenuHoBuh
Jlacno Bapra

Mwunan MNMeTpuh

Y3OPXAHMU:

CHC
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CHC
CHC
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CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-axcc
Crno-gxcc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crc

ac

nce

nce

JiICB

nce

camMoCTarnHu NocrnaHuk
CBM

Cpncka HapogHa napTuja



Nooakwh =

HUCY NMACANWN:

mMp 3nata hepuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
ATIIATNR npodb. ap MAPKO
BABNTR BNAOO
MAKCMOBWTH CALLA
CTEBAHOBUHR MUNAH
YABAPKATIA BOPHRE



